
� Potřebujeme vaši pomoc více než� Potřebujeme vaši pomoc více než
kdykoliv dříve! �kdykoliv dříve! �
Spolek Pes nejvěrnější přítel čelí nejtěžší výzvě za posledních
10 let. S 69 zvířaty v dočasné péči a 13 psy v doživotní péči se
jejich finanční rezervy tenčí. Nový příjem 12 jorkšírů
v otřesném stavu vyžaduje urgentní veterinární péči. Pomozte
jim zajistit potřebnou péči pro ty…

– Pes nejvěrnější přítel z.s.

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/30316

https://donio.cz/p/30316

	🚨 Potřebujeme vaši pomoc více než kdykoliv dříve! 🚨

